
2021 年 6月 19 日   

同志社校友会 

理事各位 

支部長各位 

同志社校友会副会長     

イベント委員長 豊原 洋治 

 

リユニオン全同志社人ゴルフ大会開催についてのご案内 

  

恒例の標記ゴルフ大会を下記の要領により開催致します。昨年、一昨年は残念ながら中止となりましたが、今

年は感染拡大防止対策を徹底した上で開催と致しますので、皆様お誘い合わせの上多数のご参加を賜りますよう

ご案内申し上げます。本大会は校友会主催で開催され、全同志社人誰でもご参加いただけます。 

本大会は、クラス別の個人戦の他に 3 名～5 名一組で上位 3 名のネット合計での団体戦も行っております。 

校友会員のほか、同志社の教職員の方、事務局の皆様もふるってご参加ください。ゴルフを通じた全同志社人

の交流をこの機会にどうぞお楽しみください。 

尚、運営のお手伝いを同志社スポーツユニオンにお願いしております。 

                                                                                         

記 

 

１．日 時        １０月９日（土曜日） 

７時００分集合（６時３０分より受付開始） 

＊ 受付終了後、パッティング練習場横にご参集下さい。 

開会式  ７時２０分   ＊スタート  ７時３０分 

スタート時間は申込締切後に改めてご連絡させて頂きます。 

 

２．場 所        亀岡カントリークラブ  ℡ ０７７１－２７－２３２６ 

                  〒６２１－０１０２  亀岡市東別院町神原 

 

３．参 加 費         ５，０００円（賞品代、発送費等として・当日朝、受付で徴収させて頂きます。） 

＊当日経費は、別途各自でご精算ください。 

ビジター料金概算  

セルフプレー １３，５００円（昼食付） 

キャディー付き １８，０００円（昼食付） 

基本的にはセルフプレーでお願い致しますが、希望によりキャディー付も対応致します。

申込書にてご記入ください。 

４．申込要領   各支部、団体等の世話役（貴殿）がおまとめいただき、別紙の申込書に必要事項（クラス別

の表彰があるため、生年月日・年齢も）をご記入のうえ９月１７日（金）迄に、同志社スポ

ーツユニオン事務局宛にお送り下さい。先着１２０名様にて、締め切らせて頂きます。 

 

 

 

 



５．競技方法   ①団体戦   １チーム３～５名、ベスト３名のネット合計 

                  ②個人戦   １８ホール  ストロークプレー 

                          ・グランドシニアの部   満６６歳以上 

                          ・シ ニ ア       の部   満５１～６５歳 

                          ・ジ ュ ニ ア       の部   満５０歳以下 

＊ ダブルペリア方式           

 

６．表 彰        新型コロナウイルスの感染防止を考慮し、大会当日の表彰式は開催いたしません。 

結果については後日郵送等にてお知らせいたします。 

また賞品につきましても発送にてお届けさせていただきます。 

７．注 意       ①申込後、参加者の取り消し、変更があった場合は、その都度事務局へ ご連絡下さい。 

②当日のキャンセルはキャンセル料を、お支払い頂くことになりますので、必ず代理の方を

おたて下さい。 

③参加者各位には、上記要領の周知徹底をお願いします。 

④クラス別表彰の為、申込用紙には必ず生年月日をお書きください。 

 

８．連 絡 先          

申し込み先・事務局 同志社スポーツユニオン事務局（担当者 山崎） 

 〒610-0394 京田辺市多々羅都谷１－３ 同志社大学成心館２階 

 Tel.0774-65-7418 Fax.0774-65-7416 

E-mail. jt-1spor@mail.doshisha.ac.jp 

 事務局 同志社校友会 

〒602-0867 京都市上京区寺町通丸太町上ル 同志社校友会（熊谷） 

Tel.075-251-4393 Fax.075-253-2171 

 E-mail. doshisha.alumni@gmail.com 

 

９．備考   ※新型コロナウイルス感染状況によっては予定の変更、または中止の場合がございます

事、ご了承ください。 

※締め切り厳守でお願いいたします。 

 

 

 

mailto:jt-1spor@mail.doshisha.ac.jp
mailto:doshisha.alumni@gmail.com

